Директору МБУК
«Б-Сосновский сельский ЦКД»
От________________________
________________________

Заявление.

Прошу принять меня  (моего ребенка)
ФИО___________________________________________________________________
в досуговое формирование________________________________________________
Занятия проводятся на    бюджетной  (платной)  основе.
С расписанием занятий ознакомлен (а).

Дата_________________						Подпись_____________

Анкета
участника досугового формирования

ФИО____________________________________________________________________
Дата рождения   Ч/М/Г ____________________________________________________
Адрес___________________________________________________________________
Родители, контактный телефон_____________________________________________
________________________________________________________________________